cumprimento das relações jurídicas objetos deste contrato como o são os de subordinação,
direção e coordenação.

3.3. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CÚUSUU 4^ - PREÇO, RECEBIMENTO DO OBJETO, CONDICÕES DE
PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO:

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.080,00 (hum mil e oitenta reais), sendo
este(s) o(s) seu(s) valor(es) unitário(s), por item(ns) e/ou lote(s):

item Un. Quant. Descrição do Objeto Valor Valor

Unitário Global

Serviços de lavagem externa e limpeza interna
de veículo com aplicação de cera e lavagem do
fundo (referência Toyota Corolla Cross 2025